



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

2COM HOLDING APS
SØBROVEJ 14, SARUP, 5683 HAARBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2024

Daniel Johannsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	2COM HOLDING ApS Søbrovej 14 Sarup 5683 Haarby
	CVR-nr.: 26 99 83 79 Stiftet: 23. december 2003 Kommune: Assens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Johannsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Advokat	Fokus advokaterne Cortex Park Vest 3 5230 Odense M

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i kapitalandele samt formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 572 tkr. mod et underskud på 26.966 tkr. sidste år.

Årets resultat er væsentlig påvirket af realiseret og urealiseret kursregulering på værdipapirer, der udgør i alt 9.489 tkr. mod -26.005 tkr. sidste år, samt nedskrivning af kapitalandele for andre værdipapir på i alt -8.288 tkr. mod -1.708 tkr. sidste år

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Eksterne omkostninger		-197.104	-187.635
BRUTTORESULTAT		-197.104	-187.635
Personaleomkostninger.....	1	-629.845	-100.379
Af- og nedskrivninger.....		-54.815	-40.907
DRIFTSRESULTAT		-881.764	-328.921
Andre finansielle indtægter		10.086.048	1.379.064
Nedskrivning af finansielle aktiver		-8.288.111	-1.708.241
Andre finansielle omkostninger.....		-202.910	-26.316.824
RESULTAT FØR SKAT		713.263	-26.974.922
Skat af årets resultat.....		-141.064	9.214
ÅRETS RESULTAT		572.199	-26.965.708
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
Overført resultat.....		450.199	-27.083.508
I ALT		572.199	-26.965.708

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre investeringsaktiver.....		148.197	167.527
Materielle anlægsaktiver.....	2	148.197	167.527
Andre værdipapirer.....		48.251.466	52.543.258
Finansielle anlægsaktiver.....	3	48.251.466	52.543.258
ANLÆGSAKTIVER.....		48.399.663	52.710.785
Andre tilgodehavender.....		0	3.879.299
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	213.342
Tilgodehavender.....		0	4.092.641
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	116.553.254	106.753.690
Værdipapirer og kapitalandele.....		116.553.254	106.753.690
Likvide beholdninger.....		8.123.793	8.903.839
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		124.677.047	119.750.170
AKTIVER.....		173.076.710	172.460.955
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		172.642.786	172.192.587
Forslag til udbytte.....		122.000	117.800
EGENKAPITAL.....		172.889.786	172.435.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	25.000
Selskabsskat.....		118.968	0
Anden gæld.....		42.956	568
Kortfristede gældsforpligtelser.....		186.924	25.568
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		186.924	25.568
PASSIVER.....		173.076.710	172.460.955
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	172.192.587	117.800	172.435.387
Forslag til resultatdisponering.....		450.199	122.000	572.199
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-117.800	-117.800
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	172.642.786	122.000	172.889.786

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	625.282	99.811	
Pensioner.....	3.408	568	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.155	0	
	629.845	100.379	
 Materielle anlægsaktiver			2
		Andre invest- eringsaktiver	
Kostpris 1. januar 2023.....		193.300	
Kostpris 31. december 2023.....		193.300	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		25.773	
Årets afskrivninger.....		19.330	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		45.103	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		148.197	
 Finansielle anlægsaktiver			3
		Andre værdi- papirer	
Kostpris 1. januar 2023.....		54.251.498	
Tilgang.....		3.996.320	
Kostpris 31. december 2023.....		58.247.818	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		-1.708.241	
Årets værdireguleringer.....		-8.288.111	
Værdireguleringer 31. december 2023.....		-9.996.352	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		48.251.466	
 Andre værdipapirer og kapitalandele			4
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Danske investerings- beviser	Udenlandske investerings- beviser	
Dagsværdi 31. december 2023.....	87.339.730	29.213.524	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	5.652.831	4.016.884	

NOTER**Eventualposter mv.****Note****5****Eventualforpligtelser
Ingen.**
